
Protokół z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 12.05.2022 r. 

  

I. Rozpoczęcie posiedzenia godz. 14.30 

Obecni na posiedzeniu: 

Artur Dawydzik – przewodniczący Rady Gminy w Krupskim Młynie 

Jolanta Michałek – przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Edward Pilarski – wiceprzewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Andrzej Janus – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Roman Kulawik – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Adam Pielka – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Alicja Ziaja - członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

Danuta Pries – Sekretarz Gminy 

Nieobecny: Zbigniew Pęcherz – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

II. Porządek posiedzenia:  

1. Rozpatrzenie petycji dot. optymalizacji wydatków związanych z kosztami zakupu energii 

elektrycznej.  

2. Sprawy bieżące. 

  

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Jolanta Michałek przywitała wszystkich 

obecnych na posiedzeniu Komisji. 

  

Ad. 1.  

Rozpatrzenie petycji dot. optymalizacji wydatków związanych z kosztami zakupu energii 

elektrycznej. 

Przewodnicząca Komisji zapoznała zgromadzonych z treścią petycji a Sekretarz Gminy 

wyjaśniła kiedy wpłynęła petycja, czego dotyczyła oraz jakie działania zostały podjęte w 

związku z jej przedmiotem. 

Członkowie Komisji, po przeprowadzeniu dyskusji i wysłuchaniu informacji Sekretarza Gminy 

wypowiedzieli się w wyżej wymienionej sprawie, stwierdzając jednogłośnie, że wniosek o 

petycja dot. optymalizacji wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej jest 

zasadna. Gmina Krupski Młyn realizuje zadania dotyczące poprawy efektywności 

energetycznej w zakresie optymalizacji wydatków związanych z kosztami zakupu energii 

elektrycznej oraz planowania związanego z zaopatrzeniem gminy Krupski Młyn w gaz. 

Pierwsze porozumienie gmin w sprawie zlecenia optymalizacji parametrów dystrybucji energii 

elektrycznej i zmiany organizacji zakupu energii elektrycznej na potrzeby obiektów i na 

oświetlenie ulic i tym samym związane ze zmniejszeniem wydatków dotyczących kosztów 

zakupu energii elektrycznej zostało podpisane już w 2012 roku, z udziałem 13 gmin, w tym 

gminy Krupski Młyn. Obecnie jest kontynuowane przy współudziale 15 gmin.  

W zakresie tematu dotyczącego zaopatrzenia gminy Krupski Młyn w gaz należy stwierdzić, że 

źródłem gazu dla naszej gminy jest stacja redukcyjno-pomiarowa 1. stopnia przy ulicy 

Kotowskiej w Tworogu oraz sieć średnioprężna biegnąca z gminy Tworóg, przez Potępę, do 

Krupskiego Młyna. Dostawa gazu obejmuje zapotrzebowanie na cele komunalno-bytowe. W 

celu wyeliminowania węglowych kotłowni w domach jednorodzinnych oraz kotłowniach 

osiedlowych, zabezpieczono zapotrzebowanie gazu na cele grzewcze dla 100 % odbiorców 

gminy.  

Komisja po dokonaniu szczegółowej analizy petycji postanowiła uznać ją za zasadną i 

przedstawić projekt uchwały w tej sprawie radnym do przegłosowania na najbliższej sesji.  

 

Ad. 2. 



Sprawy bieżące.  

Spraw bieżących nie zgłoszono. 

  

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godzinie 15:00. 

 

Protokół zakończono i podpisano………………………………………………………………. 

 

Prot. K. Michałek 

 

 

 

 

 

 

 


